千臨技発第 2 2 2 号

令和 6 年 2 月 8 日

会員各位

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

                         会長   綿引 一成

                                （ 公印省略 ）

令和 5 年度 第 4 回千葉県輸血検査研究班研修会

― 参加費訂正 ―

拝啓

 時下、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、「令和 5年度 第 4回千葉県輸血検査研究班研修会」を下記の通り開催いたします。

ご多用と存じますが、ご参加いただけますようお願いいたします。

敬具

記

日 時 ： 令和 6年 2月 17日(土) 13時 30分～16時 30分

場 所 ： 東邦大学医療センター佐倉病院 ７階講義室

         千葉県佐倉市下志津 564-1

開 催 方 法 ： 現地開催

参 加 費 ： 千臨技会員 無料（他都道府県会員 500円）

主 催 ： 一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

担 当 ： 輸血検査研究班

生涯教育点数 ： 専門教科-20点

参 加 方 法 ： 事前登録制

定 員 ： 30名

参加申込期間 ： 令和 6年 1月 1日(月)～令和 6年 2月 10日(土)

内     容 ：

『 グループディスカッションで輸血検査における稀な症例を一緒に考えよう！ 』

研究班員が実際に経験した高難度症例を元に、検査の進め方や結果の解釈について

千葉県の技師が力を合わせて解決していくグループディスカッションを企画します。

日頃、輸血検査に従事されている方や難しい症例を知りたい方、この機会に是非自身

のスキルアップ、そして近隣施設の技師間で交流を深める機会にしてください。

以上

問い合わせ先  ： 東邦大学医療センター佐倉病院 輸血部  蓮沼 秀和

       佐倉市下志津 564-1 電話 043-462-8811

      hasu-hide@sakura.med.toho-u.ac.jp